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Rose Azalée
Fruits rouges
Rose

Rose framboise écrasée

Rose dragée
Rose ancien
Fraise des bois
Fard a joue rose
Rose foncé
Rose guimauve
Vin de framboise
Bordeaux
Jacinthe rose
Rose impatience
Pourpre

Rose magenta fonceé
Peau rosée
Litchee

Raisin

Vanille

Beige cachemire
Aube rose

Dune

Noir

Nombre de points : 48 x 103

Note : Ce modéle est gratuit, il n'est pas destiné a la vente .

DMC
3708
816
894
309
963
962
3831
899
335
151
3687
3803
604
601
600
915
224
3727
3834
746
951
758
739
310

Brodez le, offrez le et faites vous plaisir.
A partager sur la toile et la toile du web.
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